
UCHWAŁA NR LII/459/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 94 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr XLVIII/403/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2022 r. poz. 9790) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2023 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677748E9-E617-4C78-8A64-4822EADF6A9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LII/459/23 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2023 rok 

Styczeń 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 

Marzec/Kwiecień 

1. Kontrola przebudowy drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na działkach 
zlokalizowanych w obrębie budynku przy OSP w Łobżenicy. 

Czerwiec 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2022 rok w oparciu o opinię RIO. 

2. Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi  Łobżenicy. 

Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 r. 

Październik/Listopad 

1. Kontrola realizacji zadania pn. „Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych 
województwa wielkopolskiego”. 

Grudzień 

1. Przyjęcie ramowego planu pracy na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677748E9-E617-4C78-8A64-4822EADF6A9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 94 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej 
w Łobżenicy do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 30 stycznia każdego roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677748E9-E617-4C78-8A64-4822EADF6A9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Uzasadnienie



